আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকর্ম : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

## সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১২৩/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ০১ এপ্রিল, সোমবার ২০২৪, ১৮ চৈত্র ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। আর্থ-সামাজিক উন্নয়নে এডিবি'র আরো সহায়তা চেয়েছেন প্রধানমন্ত্রী
- ০২। অভিযোগ আমলে না নিলে প্রয়োজনে ফেসবুক-ইউটিউব বন্ধ
- ০৩। ৯৬ হাজারের বেশি শিক্ষক নিয়োগের গণবিজ্ঞপ্তি; আবেদন শুরু ১৭ এপ্রিল
- ০৪।